ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595- DERRUBADAS/RS-CÊP: 98528-000 - CNPJ: 94.442.282100A120

FoNE: (55) 3616-3058 t 3071- FAx (55) 3551- 1854
liome Page:www,denubadas-rs,com,br E-mail: §refeitura@derrubadas-rs,com.br§@ffiwffiM

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PUBLICO N' 05/2023
Processo Administrativo no 3412023

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento

da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços mecânicos.

1 6.929 .3 45 Vanderlei Habrtzreiter - CNPJ n' 1 6.929 .3 45 1 0001 -64 ;

Derrubadas/Rs, I 1 de abril de 2023.

#trdtrt*1rt,t{

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal